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Podstawa prawna: Ań.306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa (Dz, U ' z 2012 r ' poz. 7 49 z póżn. zm.).

A. DANE WNIOSKODAWCY

3. ldentyfikator podatkowy Nlp

4. Nazwa pełna l

URZĄD M|EJSKI W JĘDRZEJoW|E

4.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZMNIA
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odpowednie części l, lI i |II wYpełnia się w zależności od iądanęgo prze Wnimkodawcę akresu infomacjl

Zaświadcza się, Ze nie ujawniono /xlłailxlooo-) zaległości podatkowe Wnioskodawcy, Wymienionego W częściA,

W/g stanu na dzień . ' 22.a8.201.3...
(dzień-micsląc-rok)
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za oKres wkwocie ..., zł
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Z tego, z Ęltułu

.....wkwocie zł
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Kwota

kwota

kwota

kwota
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, ' 'zł, została odroczona do dnia.

' ' .zł, została odroczona do dnia.

. zł, została odroczona do dnia'

. . .zł, zosIała odroczona do dnia.

(dzień.miesiąc.rok)
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(dzień.miesiąc.rok)

(dzień.nliesiąc.rok)
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kwota' ...złzostała

kwota. ..,zł została

rozłozona na

rozłoŻona na

rozłoŻona na

łat, z terminem

.rat, z terminem

.rat, z terminem

płatności ostatniej raty w dniu. .

(dzień-miesiąc-rok
płatnoŚci ostatniej raty w dniu. .

(dzień-miesiąc-rok
płatnoŚci ostatniej raty w dniu. .

(dzień-miesiąc-rok
kwota. .. 'zł została

kwota. zll została rozłozona na 'rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu. .

(dzień-miesiąc-rok

Il|' zaswiaocza się, ze wobec Wnioskodawcy: -;
(z az n acz yć wła ściwy kw ad rat)

a') prowadzone jest postępowanie egzekucyjne w administracji, rÓwniez w zakresie innych niz podatkowe zobowiązań
Wnioskodawcy

n ltak E 2nie

b) prowadzone jest postępowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

n 'r.tak E 2. nie

lV. rua podstawie art.306e $3 ustawy z cjnia 29 sierpnia 1997 r' - ordynacja podatkowa (Dz.U. z2o12r. poz.749 z pÓŻn. zm')
informuje się, ze F*/ nie jest -) prowadzone postępowanie mające na ce|u usta|enie |ub
okresIen ie wysokoŚci zobowiązań Wn ioskodawcy.

V. Dokonano zapłaty opłaty skarbowej w wysokoŚci 0.00 zł

słownie

V I . **xpobrxxnosrsxxkmbmegxlapndxlarre

VlI" t*iepocttgxnqtariodmrtxxĘl / Zwo|niono od opłaty skarbowej -) na podstawie.

..ań..7 pkt 3. ustawy. z dnia 16.listopada 2006.r. o.opłacie'skarbowej. Dz.U.z.2O12 r.,.paz.1.282'z 'pożn..zm.
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i Podatkowpj i ULrLlretowej

PieczęÓ urzędowa

-) Niepotrzebne skreś|ić.

Podpis z podaniem imienia naiwiska i stino*isl.a stuióoweoó

--) Wypełnić w przypadku wydania zaŚwiadczenia na więcej niż jednym egzemp|arzu druku.

l,.*.^".l :'1p!?:^ 
zaleg'łości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę została odroczona łub rozłożona na raty, uznaje się' że podatnik, płatnik |ublnkasentdod.liaupływuterminów,októrychmowaW?!Jssl ustiwyzdnia29sie'rpnia1997r'-ordynacjapodatkowa,nieposiadaza|egłościpodatkowych (ań'306e $5 ustawy zdnia29 sierpnia 199z r. --ordynaója 

';datkowa).

zAs -w,,, 2,,

fffi

M in. Fin


